
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 06 ноября 2007г.  790 

 

 

 О награждении Почетной грамотой  

 работников ОАО «Лужский завод  

 «Белкозин». 

 

 

 На основании ходатайства администрации ОАО «Лужский завод» 

Белкозин», п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Почетной грамотой главы администрации 

Лужского    муниципального   района   за   многолетний добросовестный    труд,    

большой     вклад     в     развитие производства и в связи с 35-летием завода - 

ОАО «Лужский завод «Белкозин»: 

 

 Бабенко Валентину Дмитриевну - контролера качества продукции  

       ОККП; 

 Васильеву Галину Ивановну   - заведующую центральным складом; 

 Логашенко Анатолия Петровича - начальника отдела внутреннего  

       контроля; 

 Иванову Наталью Николаевну - заведующую лабораторией отдела 

       главного технолога; 

 Осину Лидию Викторовну  - диспетчера производственно-  

       диспетчерского отдела. 

 

 2. Премировать работников завода согласно Положению «О Почетной      

грамоте   главы   администрации  Лужского муниципального района». 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

Разослано: КФ, ОАО «Лужский завод «Белкозин», прокуратура.  


